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AEPUBLIKA € SHOQIPERISE
BASHKIA KORCE
DREJTORIA E PYJEVE DHE KULLOTAVE

Nr. 11133/1 prot. Kor¢é. mé3 ] . 10. 2025

Lénda: Kthim pérgjigic mbi miratimin e kérkesés pér pyll&zim.

TREES FOR ALBANIA

Rruga Pjetér Bogdani, nd. 10, H. 5, apartamenti, 28, kati 7, 1019, TIRANE.

NE pergjigje t¢ shkresés tuaj me nr. 1 prot, daté 23.10.2025, protokolluar tek ne me nr, 11133 prot,
dat€ 27.10.2025, mbi kérkesén tuaj p&r miratimin e pyllézimit & njé sipérfageje prej 7.85 ha né
zonén e fshatit Voskopojé, ju informojmé se miratojmé dhe vlerésojmé maksimalisht kérkésén dhe
propozimet tuaja né lidhje me pyllézimin e késaj sipérfageje e cila ndodhet né ngastrén nr, 32, &
ekonomisé pyjore Voskopojé 2, si dhe shprehim bashképunimin e stafit t& Drejtorisé sé Pyjeve dhe
Kullotave. mbi hapat ¢ métejshém mbi realizimin e késaj nisme.

Duke ju falenderuar,
KRYETARI I BASHKISE
Sotiraq Filo

NE MUNGESE DHE ME URDHER

Adresa: Lagjja 12, Blv. “Sheén Gjergi™. nr. 12, Korgt, Tel : 35582243353, email:info@bashkiakorce.gov.al




